/
15285-...
15
28
5-
14
0.
92

92
15
28
5-
93
C
15
28
5-
B
15
28
5-
D
NEW mm mm STAR mm mm Old BERGEON mm mm
• • 15285-145 0.65 0.10 4765-PP-0.65 0.65 0.10
• 15285-146 0.75 0.20 4765-PP-0.75 0.75 0.20
• • 15285-147 0.85 0.30 4765-PP-0.85 0.85 0.30
• 15285-148 0.95 0.45 4765-PP-0.95 0.95 0.45
• • 15285-149 1.05 0.50 4765-PP-1.05 1.05 0.50
• 15285-150 1.15 0.50 4765-PP-1.15 1.15 0.50
• • 15285-151 1.25 0.60 4765-PP-1.25 1.25 0.60
• 15285-152 1.45 0.70 4765-PP-1.45 1.45 0.70
• • 15285-153 1.75 0.80 4765-PP-1.75 1.75 0.80
• 15285-154 1.95 1.00 4765-PP-1.95 1.95 1.00
• • 15285-155 2.55 1.20 4765-PP-2.55 2.55 1.20
• 15285-156 2.95 1.50 4765-PP-2.95 2.95 1.50
• • • • 15285-T01 9.00 4765 NO 1 9.00 5285-305 9.00
5285-304 7.00
5285-303 5.00
• • • 15285-T02 4.50 4765 NO 2 4.50 5285-303 5.00
• • • • 15285-T03 3.50 4765 NO 3 3.50 5285-302 4.00
• • • 15285-T04 2.50 4765 NO 4 2.50 5285-301 3.00
• • • 15285-T05 1.00 4765 NO 5 1.00 5285-300 2.00
5285-310 7.50 3.50
5285-309 5.00 3.00
• • • • 15285-T06 6.00 2.00 4765 NO 6 6.00 2.00 5285-308 4.00 2.00
• • • • 15285-T07 4.70 1.50 4765 NO 7 4.70 1.50 5285-307 3.00 1.50
• • • • 15285-T08 3.50 1.00 4765 NO 8 3.50 1.00 5285-306 2.00 1.00
• • • 15285-T09 2.50 0.70 4765 NO 9 2.50 0.70
• • • 15285-T10 2.00 0.40 4765 NO 10 2.00 0.40
• • 15285-T11 4.70 1.25 4765 NO 11 4.70 1.25
• • 15285-T12 3.50 1.00 4765 NO 12 3.50 1.00
5285-313 7.00 1.80
• • 15285-T13 4.50 4765 NO 13 4.50 5285-312 5.00
• • • • 15285-T14 3.50 4765 NO 14 3.50 5285-311 3.00
• • 15285-T15 2.50 4765 NO 15 2.50
• 15285-T16 1.50 4765 NO 16 1.50
• • • • 15285-T17 9.00 2.00 4765 NO 17 9.00 2.00
• • 15285-T18 6.00 1.50 4765 NO 18 6.00 1.50
• • 15285-T19 4.70 2.00 4765 NO 19 4.70 2.00
5285-316 7.00
• • • 15285-T20 4.00 3.50 4765 NO 20 4.00 3.50 5285-315 5.00 ??
• • • • 15285-T21 3.00 2.50 4765 NO 21 3.00 2.50 5285-314 3.00 ??
• • 15285-T22 2.50 2.00 4765 NO 22 2.50 2.00
• • • 15285-T23 2.00 1.50 4765 NO 23 2.00 1.50
5285-317 6.00 3.00
5285-318 5.00
• • • • 15285-T24 9.00 2.00 4765 NO 24 9.00 2.00 5285-319 7.00 2.00
• • 15285-T25 1.50 4765 NO 25 1.50
• 15285-T26 3.00 1.00 4765 NO 26 3.00 1.00 5285-306 2.00 1.00
• 15285-T27 4.00 1.80 4765 NO 27 4.00 1.80 5285-308 4.00 2.00
• • • 15285-T28 6.00 3.00 4765 NO 28 6.00 3.00 5285-309 5.00 3.00
•
ESEN
+ 15 reamers 30522-A (Ø 0.69 - 2.99 mm), 2 pins chamferers 30006 (Ø 2 et 4 mm), 6 pump pushers 30523-1 (Ø 0.65 - 2.55 mm) and 1 broach 30006-B.
+ 15 alisadores 30522-A (Ø 0.69 - 2.99 mm), 2 fresas de desbarbar 30006 (Ø 2 et 4 mm), 6 embutidores a muelle 30523-1 (Ø 0.65 - 2.55 mm) y 1 husillo 30006-B.